consultitur. Sed tamen libri omnes constanter μὴ tenent. Itaque idem vir doctus postea μὴ dictum esse statuit, sicuti post ὄρα et δέδοικα alibi dicitur. Verum nec haec ratio caret dubitatione. Quamobrem Hermannus nuper audacter de suo scripsit: ἡδὲν γὰρ τοῦτο μὲν τὸ ζῆν' ὁπόσον δὲ χρόνον κ. τ. λ. Sed displicet istud ἡδὲν pro μὴ non modo audaciae nomine, verum etiam ideo, quia illo vocabulo argumentationi obtruditur notio a re ipsa nunc aliena. Nec vero tanta opus fuit mutatione. Imo nihil nisi ὁπόσον δὲ ex optimis codicibus fuit restituendum, quod nunc revocavimus emendata verborum interpunctione. Ita enim ad μὴ γὰρ τοῦτο, τὸ ζῆν', intelligendum relinquatur ὄλον τὸ ἀγαθὸν καὶ γενναῖον εἶναι, hoc sensu: noli enim putare istud quidem, videlicet ut vivas (cuius rei notio iam praegressa σώζειν τε καὶ σώζεσθαι indicata est), honestum atque bonum esse: imo quam diu (vivat), id eum, qui vere vir sit, curare non oportet etc. Ad μὴ γὰρ τοῦτο μὲν quod intelligendum

γυναξίν, ὅτι τὴν εἰμαρμένην οὐδ' ἂν εἰς ἐκφύγοι, τὸ ἐπὶ τούτῳ σκεπτόν, τίν' ἂν τρόπον τοῦτον ὄν μέλλει χρόνον βίῳναι ὡς ἀρίστα βιώη, ἄρα ἐξομοιῶν αὐτὸν τῇ πολιτείᾳ ταύτῃ, ἐν ἣ ἂν οἰκῆ, καὶ νῦν δὲ ἄρα δεῖ σὲ ὡς ὁμοιότατον γίνεσθαι τῷ δήμῳ τῷ Ἀθηναίων, εἰ μέλλεις τούτῳ προσφιλεῖς εἶναι καὶ μέγα δύνασθαι ἐν τῇ πόλει; τοῦδ' ὄρα εἰ σοὶ λυσιτελεῖ καὶ ἐμοί, ὅπως μὴ,

Lips. Vol. II. Fasc. 1. p. 18. corr. μὴ γὰρ τοῦτο μὲν, τὸ ζῆν, ὅποσον δὲ χρόνον τὸν γε κ. τ. λ. adversante loci sententia. v. explicat.

E. ὄν μέλλει χρόνον β.] Clark. Vat. Coisl. Par. BCIV. Vind. 1. 6. Flor. b. Bodl. μέλλοι, quod olim ob seq. βιώη prae-tuli, nunc a grammaticis indicativum in obliqua oratione aegre ferentibus invecum puto. conf. Phaedon. p. 61. B. 94. C. Protagor. p. 320. D. Matthiae. Gr. §. 529. 3. Indicativum etiam Bekkerus servavit.

censemus ὄν vel νόμιζε, id certe neminem male habebit, qui quam crebro μὴ μοι, μὴ σὺ γε, al. omisso verbo dicatur, bene meminerit. v. ad Menon. p. 74. D. Hipp. Mai. p. 291. C. Protag. p. 318. B. Reip. I. p. 345. B. II. 381. E. Nimirum perducit ad hanc rationem quod praecessit: ἀλλ', ὃ μακάριε, ὄρα, μὴ ἄλλο κ. τ. λ. Nec quemquam morabitur, quod post τοῦτο μὲν per appositionem infertur τὸ ζῆν. Porro ἔαν nunc fere idem est, quod alibi plenius dicitur ἔαν χαίρειν, non curare, ut Phaedon. c. VIII. extr. Accusativi autem ἄνδρα — ἐπιτρέψαντα pendente e nomine verbali; v. infra p. 513. E. et Criton. p. 49. A. Iam pro ἐπιτρέψαντα περὶ τούτων exspectabas ἐπιτρ. ταῦτα. Sed περὶ τούτων additum, quia ἐπιτρέπειν ita solet usurpari, ut accusativus nominis ex orationis serie intelligendus relinquatur. Plene dixeris: ἀλλὰ ἐπιτρέψαντα πάντα περὶ τούτων τῷ θεῷ, sed omnia deo permittentem, quod haec attineat etc. De quo verbi usu monuit